
Центар за 
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Вкупно

Неопределено 

време

Определено 
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Неопределено 

време

Определено 

време и сезонски 

работи

Вкупно
Неопределено 

време

1 2 3=4+5 4 5 7 8 9=10+11 10

1 Берово 438 149 289 65 135 238 84

2 Битола 6471 1120 5351 119 1728 4624 1001

3 Валандово 450 245 205 46 72 332 199

4 Велес 2321 1073 1248 175 454 1692 898

5 Виница 810 303 507 70 120 620 233

6 Гевгелија 2101 972 1129 162 354 1585 810

7 Гостивар 1695 1191 504 392 198 1105 799

8 Дебар 465 270 195 42 63 360 228

9 Делчево 1100 438 662 119 142 839 319

10 Демир Хисар 281 63 218 14 77 190 49

11 Кавадарци 2486 1029 1457 189 492 1805 840

12 Кичево 1216 701 515 134 241 841 567

13 Кочани 3501 1186 2315 293 621 2587 893

14 Кратово 215 80 135 20 29 166 60

15 Крива Паланка 643 281 362 71 171 401 210

16 Крушево 186 75 111 28 50 108 47

17 Куманово 4345 1959 2386 523 704 3118 1436

18 Македонски Брод 265 103 162 37 63 165 66

19 Неготино 1059 508 551 117 179 763 391

20 Охрид 4621 1789 2832 297 494 3830 1492

21 Прилеп 4629 2230 2399 312 971 3346 1918

22 Пробиштип 700 288 412 76 110 514 212

23 Радовиш 1016 535 481 156 152 708 379

24 Ресен 526 254 272 43 122 361 211

25 Свети Николе 609 254 355 91 104 414 163

26 на град Скопје 54793 22895 31898 2432 6217 46144 20463

27 Струга 1953 1109 844 252 298 1403 857

28 Струмица 4070 2348 1722 572 511 2987 1776

29 Тетово 4563 3037 1526 985 622 2956 2052

30 Штип 4613 1742 2871 234 675 3704 1508

Вкупно 112141 48227 63914 8066 16169 87906 40161

1607 904

909 2196

24235 47745

8649 25681

550 546

1083 1211

308 329

165 150

195 251

791 2338

1283 1428

186 302

1227 1682

100 99

296 372

49 106

242 191

78 61

681 965

375 274

914 1694

105 132

261 520

91 141

190 387

516 775

590 306

1847 3623

118 133

629 794

Вкупно

Определено 

време и сезонски 

работи

6=7+8 11

200 154

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П 10

П Р Е Г Л Е Д

на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2021 до 31.07.2021 година

Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени


